
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia Primaria e Secondaria di I grado “Giuseppe Fumasoni”

Via C. Valorsa n. 70 

Codice Fiscale 80002860148 - 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA 

(Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione) tra personale interno, personale di altre II.SS. 

oppure tra esperti esterni, ai sensi del D.Lgs n. 81/2008.

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo

VISTO il proprio avviso per l’individuazione del R.S.P.P. (Responsabile Servizio Prevenzione e 

Protezione) tra personale interno, personale di altre II.SS. oppure tra esperti esterni, 

ai sensi del D.Lgs n. 81/2008;

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute;

 

VISTO il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie;

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso;

 

la pubblicazione, in data odierna

graduatoria provvisoria: 

GRADUATORIA RSPP PERSONALE INTERNO

Nessuna domanda pervenuta 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia Primaria e Secondaria di I grado “Giuseppe Fumasoni”

- 23010 Berbenno di Valtellina (SO) - tel. 0342/492198 

 Codice Istituto: SOIC801006 - e-mail: soic801006@istruzione.it  

Alla sezione di pubblicità legale 

on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica 

http://www.icfumasoni.edu.it

 

GRADUATORIA DEFINITIVA per l’individuazione del R.S.P.P. 

(Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione) tra personale interno, personale di altre II.SS. 

oppure tra esperti esterni, ai sensi del D.Lgs n. 81/2008. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

il proprio avviso per l’individuazione del R.S.P.P. (Responsabile Servizio Prevenzione e 

a personale interno, personale di altre II.SS. oppure tra esperti esterni, 

ai sensi del D.Lgs n. 81/2008; 

il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute;

il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie;

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso;

DETERMINA 

in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, 

RSPP PERSONALE INTERNO  

1

Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia Primaria e Secondaria di I grado “Giuseppe Fumasoni” 

tel. 0342/492198  

ail: soic801006@istruzione.it   

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 

line del sito internet dell’istituzione 

http://www.icfumasoni.edu.it 

per l’individuazione del R.S.P.P. 

(Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione) tra personale interno, personale di altre II.SS. 

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

la riforma della Pubblica 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

 

il proprio avviso per l’individuazione del R.S.P.P. (Responsabile Servizio Prevenzione e 

a personale interno, personale di altre II.SS. oppure tra esperti esterni, 

il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute; 

il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 

licità legale, della seguente 



 2

 

GRADUATORIA RSPP DITTE ESTERNE 

 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 

per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 

termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 

graduatoria medesima. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Daniela Russo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 

 

 

 

 

 

  

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 ECOLARIO S.R.L 100 


		2021-12-17T10:47:27+0100




